

Lucrari de asfaltare a drumurilor

WinCmeta2000
Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 434 181,16 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7129040010110	Asfaltator	h-om	86,68	70,60	6 119,61
Total manopera						6 119,61

Materiale:

1.	111100010001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari BAD 22,4	t	92,98	1 520,00	141 329,60
2.	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte BA 16	t	74,07	1 690,00	125 178,30
3.	1421102200000	Nisip bitumat	t	4,72	595,00	2 808,40
4.	23203226000401	Bitum (Emulsia)	t	0,73	12 610,00	9 205,30
5.	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	21,28	15,00	319,20
Total materiale de construcții						278 840,80

Utilaje de construcții:

1.	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,21	516,85	108,54
2.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	9,38	232,50	2 180,85
3.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	9,38	232,50	2 180,85
4.	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	9,38	768,86	7 211,90
Total utilaje de construcții						11 682,14

Total:

Cheltuieli Directe	Lei	296 642,55
Asigurarea sociala	24,00 %	1 468,71
Total		298 111,26
Cheltuieli de regie	14,50 %	43 226,13
Total		341 337,39
Beneficiu	6,00 %	20 480,24
Total		361 817,63
TVA	20,00 %	72 363,53

Total deviz:

434 181,16

Intocmit

()

(funcția, semnătura)

Verificat

()

(funcția, semnătura)